quarta-feira, 02 de SeteMBrO de 20096
Diário OficialExecutivo  2

R E S O L V E:
nomear GISELLE CAMPOS GOMES SALES para exercer o cargo
em comissão de Coordenador de Tecnologias Inovadoras de
Gestão, código GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de
Estado de Administração, a contar de 1º de setembro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA N.º 2.035/2009-CCG DE
1º DE SETEMBRO DE 2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 0985/2009-GS/DSP,
R E S O L V E:
nomear HAROLDO MAUÉS DE FARIA para exercer o cargo em
comissão de Coordenador do Núcleo Jurídico de Gestão de
Pessoas, código GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de
Estado de Administração, a contar de 1º de setembro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA N.º 2.036/2009-CCG DE
1º DE SETEMBRO DE 2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 0986/2009-GS/DSP,
R E S O L V E:
exonerar JOSÉ ACREANO BRASIL JÚNIOR do cargo em comissão
de Coordenador do Núcleo Jurídico de Desenvolvimento de
Gestão, código GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de
Estado de Administração, a contar de 1º de setembro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA N.º 2.037/2009-CCG DE
1º DE SETEMBRO DE 2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 0986/2009-GS/DSP,
R E S O L V E:
exonerar THAYNARA DE ALENCAR LEITE do cargo em comissão
de Coordenador do Núcleo Jurídico de Gestão de Logística e
Patrimônio, código GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria
de Estado de Administração, a contar de 1º de setembro de
2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA N.º 2.038/2009-CCG DE
1º DE SETEMBRO DE 2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 0986/2009-GS/DSP,
R E S O L V E:
nomear CHARLES SANTOS PENICHE para exercer o cargo
em comissão de Coordenador do Núcleo Jurídico de
Desenvolvimento de Gestão, código GEP-DAS-011.4, com
lotação na Secretaria de Estado de Administração, a contar de
1º de setembro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA N.º 2.039/2009-CCG DE
1º DE SETEMBRO DE 2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 0986/2009-GS/DSP,
R E S O L V E:
nomear FERNANDO DE MORAES VAZ para exercer o cargo em
comissão de Coordenador do Núcleo Jurídico de Gestão de
Logística e Patrimônio, código GEP-DAS-011.4, com lotação
na Secretaria de Estado de Administração, a contar de 1º de
setembro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA N.º 2.040/2009-CCG DE
1º DE SETEMBRO DE 2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 0987/2009-GS/DSP,
R E S O L V E:
exonerar RACHEL GUIMARÃES CAMPOS do cargo em comissão
de Gerente do Sistema de Patrimônio Mobiliário, código
GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de
Administração, a contar de 1º de setembro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA N.º 2.041/2009-CCG DE
1º DE SETEMBRO DE 2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 0987/2009-GS/DSP,
R E S O L V E:
exonerar CISSIA DO CARMO COSTA do cargo em comissão de
Gerente de Projetos de Desenvolvimento de Gestão, código
GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de
Administração, a contar de 1º de setembro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA N.º 2.042/2009-CCG DE
1º DE SETEMBRO DE 2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 0987/2009-GS/DSP,
R E S O L V E:
nomear LORENA BATISTA DE LEMOS para exercer o cargo em
comissão de Gerente do Sistema de Patrimônio Mobiliário,
código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de
Administração, a contar de 1º de setembro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA N.º 2.043/2009-CCG DE
1º DE SETEMBRO DE 2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 0987/2009-GS/DSP,
R E S O L V E:
nomear RENAN ABOU EL HOSN RIBEIRO MALATO para exercer o
cargo em comissão de Gerente de Projetos de Desenvolvimento
de Gestão, código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria
de Estado de Administração, a contar de 1º de setembro de
2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA N.º 2.044/2009-CCG DE
1º DE SETEMBRO DE 2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 0988/2009-GS/DSP,
R E S O L V E:
exonerar DANIEL MASTRELO PINHEIRO do cargo em comissão
de Gerente de Material e Patrimônio, código GEP-DAS-011.3,
com lotação na Secretaria de Estado de Administração, a contar
de  1º de setembro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA N.º 2.045/2009-CCG DE
1º DE SETEMBRO DE 2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 0988/2009-GS/DSP,
R E S O L V E:
exonerar ERICKA DO SOCORRO DE LIMA BARBOSA DO
NASCIMENTO do cargo em comissão de Coordenador de Rede
e Dados, código GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de
Estado de Administração, a contar de  1º de setembro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA N.º 2.046/2009-CCG DE
1º DE SETEMBRO DE 2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 0988/2009-GS/DSP,
R E S O L V E:
nomear MARIO ANDRÉ HEIDTMANN MONTEIRO para exercer
o cargo em comissão de Gerente de Material e Patrimônio,
código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de
Administração, a contar de 1º de setembro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA N.º 2.047/2009-CCG DE
1º DE SETEMBRO DE 2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 0988/2009-GS/DSP,
R E S O L V E:
nomear LUIZ CARLOS LOPES DAMASCENO para exercer o
cargo em comissão de Coordenador de Rede de Dados, código
GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de
Administração, a contar de 1º de setembro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA N.º 2.048/2009-CCG DE
1º DE SETEMBRO DE 2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 0989/2009-GS/DSP,
R E S O L V E:
exonerar SALOMÃO DOS SANTOS MELO do cargo em comissão
de Gerente de Documentação e Informação, código GEP-DAS-
011.3, com lotação na Secretaria de Estado de Administração, a
contar de 1º de setembro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 1º DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTYChefe da Casa Civil
da Governadoria do Estado